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“Salihli Ticaret Borsası Aylık Düzenli Elektronik Yayınıdır.”  

 BORSAMIZDAN GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ 

Her yıl iftar yemeği düzenleyerek bunu geleneksel hale getiren Salihli Ticaret Borsamız bu yılda iftar geleneğini devam 

ettirmenin mutluluğunu yaşadı. 

Salihli Ticaret Borsası'nın geleneksel iftar programı borsa binası önünde düzenlenirken, iftara Salihli Kaymakamı Turgut 

Çelenkoğlu, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Emniyet Müdürü Mehmet Taşcı, Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek, Askerlik 

Şube Başkanı Binbaşı Kamil Karameşe Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ziraat Odası Başkanı 

Necati Aktürk, Müftü Nurullah Sadıç, Belediye Başkan Yardımcıları, Esnaf Oda Başkanları, Gaziler, Siyasi Parti 

temsilcileri, Dernek Başkanları, Kurum Müdürleri, Banka Müdürleri, Esnaflar, Tüccarlar ve iş adamları ve Borsa üyeleri 

ve çalışanları katıldı. Tasavvvuf müziği eşliğinde verilen İftar yemeğinde duayı Müftü Nurullah Sadıç eşliğinde 

gerçekleşirken, Ticaret Borsası Başkanımız Yetiş Aksoy birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. 

  “Birliğimizin her alanda devam etmesi en büyük arzumdur.” 

  

BORSAMIZ, KULA VE SELENDİ ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU 

 

 

Salihli Ticaret Borsamız, Kula Kartal Restaurantta düzenlediği 

iftar yemeğinde Kula ve Selendi'deki üyeleri ile bir araya geldi. 

İftar yemeğinde Salihli Ticaret Borsamız Meclis Başkanı Halil 

Çöygün, Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu 

Üyesi Hasan Hüseyin Leblebici, Meclis Üyeleri ve Kula ve 

Selendideki borsa üyeleri hazır bulundu 

Salihli Ticaret Borsamızın geleneksel hale getirdiği iftar 

yemeğine katılımın yüksek olmasından dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Salihli Ticaret Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, mübarek Ramazan ayının tüm 

İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diledi. Bu birlik ve 

beraberliğin kendilerini daha da başarılı kılacağına inanmakla 

birlikte yenilikleri de beraberinde getirdiğini ifade etti ve 

üyelerine teşekkür etti. İftar yemeğinin sonunda Borsa 

yöneticilerimiz, üyeleri ile sohbet ederek, sorunlarını dinleyip 

görüş alışverişinde bulundular. 
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 BORSAMIZ ÜYE ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş AKSOY, Yönetim Kurulu Üyesi H.Hüseyin LEBLEBİCİ ve Genel Sekreteri 

Turan YALÇIN, Kuladaki üyelerimize nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Yapılan ziyaretlerde üyelerimize Başkanımız 

Aksoy tarafından Salihli Ticaret Borsası Üye Sicil Belgeleri takdim edildi. 

 

 

 

BABALAR GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN 

Aile yapısının korunması için hiçbir fedakarlıktan 

kaçınmayan büyük bir özveri ile hayatı boyunca maddi-

manevi bütün imkanlarını ailesi için seferber eden, 

tecrübeleriyle her zaman yol gösterici olan tüm babaların 

babalar günü'nü kutluyor, kendilerine aileleriyle sağlıklı, 

mutlu, uzun yıllar diliyoruz. 

 

 

BORSA BAŞKANIMIZ AKSOY, ÜZÜM ÜRETİCİLERİNİ UYARDI 

Salihli Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş 

AKSOY, üzüm üreticilerini özellikle çok fazla ilaçlamadan 

dolayı oluşan Okratoksin-A ve Chlorpyrifos Ethyl 

kalıntısını konusunda uyardı. 

2017-2018 Çekirdeksiz Kuru Üzüm sezonunun tüm 

üreticilerimiz, tüccarlarımız, ihracatçılarımız ve diğer tüm 

paydaşlarımız için hayırlı ve bereketli olmasını diler, 

herkesin Ramazan Bayramını kutlarım.  

 


